
Zápis z jednání školské rady na ZŠ Vyškov, Nádražní 5 

 

 

 

Datum:             15.01 2018 

 

Přítomni:         H. Bustová, J.Kunešová,, K. Jurka,A.Musil R. Jazejček, M. Jaroš, P. Pospíšil 

 

 

Program:          1. Nové složení školské rady 

                           2. Informace ředitele školy 

                            

 

Ad 1) 

Školská rada se sešla v novém složení – z řad pedagogického sboru jsou zástupci školské rady 

p. Hana Bustová a p. Jana Kunešová, z řad rodičů p. René Jazejček a p. Michal Jaroš – všichni 

tito zástupci byli zvoleni ve volbách , které proběhly v listopadu 2017. Za město Vyškov byli 

do školské rady jmenováni p. Aleš Musil a p. Karel Jurka. 

Nová školská rada si zvolila svého předsedu – p. Reného Jazejčka, který bude svolávat další 

jednání.  

 

Ad 2) 

Jednání školské rady se zúčastnil p. Pavel Pospíšil – ředitel školy, který přítomné informoval 

o akcích, které ve škole probíhají. 

 

 

 

Kontakty na jednotlivé členy školské rady: 

Bustová Hana   - bustova@zsn5vy.ipex.cz 

Aleš Musil        -  reditel@zusvy.cz 

Jazejček René   - rene.jazejcek@seznam.cz 

Jaroš Michal     - micha.jaros@seznam.cz 

Jurka Karel       - k.jurka@meuvyskov.cz 

Kunešová Jana  - janakunesova@seznam.cz 

 

 

Zapsal: René Jazejček 

Dne:       15. 1. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bustova@zsn5vy.ipex.cz
mailto:reditel@zusvy.cz
mailto:rene.jazejcek@seznam.cz
mailto:micha.jaros@seznam.cz
mailto:k.jurka@meuvyskov.cz
mailto:janakunesova@seznam.cz

